
 

 

 

Český pohár 2* / Praha, Koráb 
–– rozlučka Martina Šrámka a Davida Kufy –– 

31. 7. až 1. 8. 2021 
„Zahajovací Český pohár BVŠP v nově modernizovaném areálu na Korábu bude zároveň posledním turnajem Martina 

Šrámka, zakladatele Beachvolejbalové školy Praha, i Davida Kufy, jenž se rozloučí se svou bohatou kariérou v areálu, kde 
před 20 lety odehrál svůj první turnaj. Přijměte proto pozvání i na přípitek a posezení večer po sobotní části turnaje.“ 

 

POŘADATEL  z pověření ABV ČVS pořádá Beachvolejbalová škola Praha, z. s.  
www.bvsp.cz, www.beachkorab.cz   

MÍSTO KONÁNÍ  Sportcentrum Koráb 
Krejčího 2377/2B, 180 00 Praha 8‐Libeň (GPS: N50°6’48“, E14°28’4″) 

KATEGORIE  Muži, narození 31. 12. 2005 a dříve 

Přihlášení účastníci mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 
(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

HERNÍ SYSTÉM  Hlavní soutěž pro 24 dvojic, model „H24‐2KO“, účast min. 9 nejlepších dvojic dle vstupních bodů 
na turnaj ABV dospělých, max. 2x DKA, max. 2x DKP, max. 2x DJK a 9 dvojic z kvalifikace  

Kvalifikace pro 24 dvojic, model „Q24‐KO“ o 9 postupových míst, max. 1x DKA, max. 1x DKP, 
max. 1x DKJ 

Kvalifikace bez účasti rozhodčích. Pořadatel si vyhrazuje právo vyžadovat řízení utkání hráči. 

ČASOVÝ ROZVRH   pátek 30. 7. – případná kvalifikace, začátek zápasů 14:00  

 sobota 31. 7. – hlavní soutěž, začátek zápasů 9:00  
v sobotu večer po skončení utkání přípitek a posezení – rozlučka M. Šrámka a D. Kufy 

 neděle 1. 8. – hlavní soutěž, finálové zápasy, začátek zápasů 10:00 

PŘIHLÁŠKY  Řádné přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 26. 7. 2021 do 20:00 on‐line 
prostřednictvím VIS  

Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče (zákonného 
zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ  500,– Kč na dvojici v hlavní soutěži, 400,– Kč v kvalifikaci  

PRIZE MONEY  50 000,– Kč, medaile a diplomy 

HRACÍ MÍČ  Mikasa VLS 300 (udělena výjimka) 

POČET KURTŮ   v kvalifikaci 4 hrací kurty 
v hlavní soutěži 3 hrací kurty a 1 rozcvičovací 

ŘEDITEL TURNAJE  Filip Foglar 

HLAVNÍ 
ORGANIZÁTOR 
TURNAJE 

Filip Foglar 
turnaje@domyno.cz 
tel.: 774 900 809 

UBYTOVÁNÍ  Penzion Koráb 
Info + ceny: http://penzionkorab.cz/  
rezervace: e‐mail info@sckorab.cz, tel.: 778 775 525 

POZNÁMKY  Kvalifikace bez účasti rozhodčích a zapisovatelů, pořadatel si vyhrazuje právo požádat hráče v 
kvalifikaci o rozhodování utkání. Pro účast je vyžadován tzv. formulář selfreporting, který je nutno 
vyplnit a odevzdat pořadateli. Turnaj bude probíhat dle aktuálně platných hygienických nařízení. 


